２０２4 年 3 月 11 日

会員の皆様

フィットネス＆スパ あすウェル小田急相模原

新会員種別「ジム 24 会員」導入のお知らせ

拝啓 早春の候 会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素

よりフィットネス＆スパ あすウェル小田急相模原をご愛顧賜りまして厚く御礼申し上げます。

さて、当クラブではこの度、地域の皆様により気軽にフィットネスを楽しんでいただきたいと

いう思いから、2024 年 4 月より下記の通り新会員種別「ジム 24 会員」を導入させていただきま

す。

当クラブは今後もサービス拡充に取り組み、より快適なクラブライフをご提供できるように努

めてまいります。会員の皆様には引き続きご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．ジム 24 会員について

種別名 ジム 24 会員

月会費 5,000 円(税込 5,500 円)

利用可能エリア 2F エリア（ジムエリア）のみ

２．種別変更について

●2024 年 5 月より変更希望の場合

4 月 10 日（水）までに当クラブフロントにてお手続きをお願いいたします。

●2024 年 6 月以降より変更希望の場合

変更希望月の前月 10 日までに当クラブフロントにてお手続きをお願いいたします。

※種別変更時は変更手数料 2,000 円（税込 2,200 円）をお支払いいただきます。

以上